

Previous Examination date –

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

M.C. 1/2025

Deposition of Witness P.W.1

Name : மாறியம்மாள்

Father/Husband's Name: தன்னாசி

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 14.11.2025.

சாட்சி ஆஜர். சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதில் உள்ள விபரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டவை. நான் தாக்கல் செய்யும் 8 ஆவணத்தை எனது தரப்பில் குறியீடு செய்யுமாறு வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

ம.சா.ஆ.1	மனுதாரருக்கும், எதிர்மனுதாரருக்கும் நடந்த திருமண அழைப்பிதழ் அசல்
ம.சா.ஆ.2	மனுதாரருக்கும், எதிர்மனுதாரருக்கும் நடந்த திருமணத்தின்போது எடுத்துக் கொண்ட புகைப்படம் அசல்
ம.சா.ஆ.3	மனுதாரருக்கும், எதிர்மனுதாரருக்கும் பிறந்த மகன் விக்னேஷ் என்பவரின் பிறப்பு சான்றிதழ்
ம.சா.ஆ.4	மனுதாரருக்கும், எதிர்மனுதாரருக்கும் பிறந்த மகள் சத்யா என்பவரின் பிறப்பு சான்றிதழ்
ம.சா.ஆ.5	19.04.2023 தேதியிட்ட மனுதாரருக்கு புகார் மனு ஏற்பு ரசீது எண்.146/2023 புகைப்பட நகல்
ம.சா.ஆ.6	2914 9273 3248 என்ற எண் கொண்ட மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை புகைப்பட நகல்
ம.சா.ஆ.7	3333288278289 என்ற எண் கொண்ட மனுதாரர் எதிர்மனுதாரரின் குடும்ப அட்டை புகைப்பட நகல்
ம.சா.ஆ.8	எதிர்மனுதாரர் பழனி நகராட்சியில் பணிபுரிந்து சம்பளம் பெற்று வருவதற்குண்டான சம்பள ரசீது

மேற்படி பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்றுக்கொண்டு எனக்கு மனுப்படி தீர்ப்பாகும்படி

வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

2. மனுதாரரின் கற்றறிந்த வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

நீதித்துறை நடுவர்,
பழனி.